Протокол переторжки закупка 1264 р. 1.2.
[image: Описание: C:\Users\fomenko_sa\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.Outlook\EMMIF90C\Логотип ДРСК_2015.jpg]
Акционерное Общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»

ПРОТОКОЛ ПЕРЕТОРЖКИ

	№ 518/МЭ-П
	г. Благовещенск
	05 июля 2018 г.

Способ и предмет закупки: запрос предложений  на право заключения Договора на поставку «Средства защиты рук зимние» (закупка 1309 раздел 4.2 ГКПЗ 2018 г.).
          Планируемая стоимость закупки в соответствии с ГКПЗ:  5 110 650,00 рублей без учета НДС

ПРИСУТСТВОВАЛИ: члены постоянно действующей Закупочной комиссии 1-го уровня АО «ДРСК».
ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
1. В адрес Организатора закупки   поступило 2 (две) заявки на участие в  процедуре переторжки.
1. Вскрытие конвертов было осуществлено в электронном сейфе Организатора закупки на  ЕЭТП, в сети «Интернет»: https://rushydro.roseltorg.ru автоматически.
1. Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в переторжке: в 15:00 часов местного времени 05.07.2018 г.
1. Место проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в процедуре переторжки: в сети «Интернет»: https://rushydro.roseltorg.ru

	№
п/п
	Наименование Участника закупки и место нахождения
	Цена заявки до переторжки, руб. без НДС.
	Улучшенная цена заявки после переторжки без НДС, руб.

	1
	Общество с ограниченной ответственностью "БИСЕР"
ИНН/КПП 3702161188/370201001
ОГРН 1163702074491
	5 086 297.00
	5 060 743,75

	2
	Общество с ограниченной ответственностью "РОСС- ПРОФИТ"
ИНН/КПП 3702060711/370201001
ОГРН 1043700088948
	5 110 139.00
	[bookmark: _GoBack]5 070 965,05

Секретарь Закупочной комиссии 1 уровня
АО «ДРСК»                    		                                                              М.Г. Елисеева

Терёшкина Г.М. Тел. 4162-397260
2

image1.jpeg
s